



74861/2019/MUZB



2019/2023/TS-MUZB

Město Zábřeh, Městský úřad Zábřeh

Dodavatel:

**SUEZ Technický servis s.r.o.**  
**Hybešova 523**  
**787 01 Šumperk**IČ: 26836980  
DIČ: CZ26836980

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.: 400/9/19/7000

VYŘIZUJE:

Ing. Jiří Štěrba

DATUM: 9. 12. 2019

**Objednávka č. 400/9/19/7000**

Objednáváme u Vás opravu obrusné vrstvy komunikace v ul. Rybářská dle Vaší cenové nabídky ze dne 9.12.2019

záruční doba: 24 měsíců

Režim přenesení daňové povinnosti se nepoužije, město Zábřeh ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nejedná jako osoba povinná k dani.

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Předp.cena (Kč) s DPH
1.Oprava MK ul. Rybářská - cena smluvní	1	ks	54 327,19	65 735,90
<b>Celkem včetně DPH dle platné legislativy</b>				<b>65 735,90</b>

Převezme: Ing. Jiří Štěrba, tel: [REDACTED]

Termín dodání: 13. 12. 2019

Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor technické správy, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

**Fakturační údaje:**

Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, Zábřeh, 789 01, IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol. Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 400/9/19/7000.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

S pozdravem [REDACTED]

Objednávka byla akceptována dne: 16.12.2019

Ing. Petr Košťál  
vedoucí Oboru technické správy - příkazce operace [REDACTED]**Údaje pro vnitřní potřebu MÚ Zábřeh:**

Od	Pa	Sp	Po	Zj	Uz	Np	OrJ	Ka	OrgC
22	12	51	71	0	0	0	9810	0	6010

Správce rozpočtu: ..... 9.12.2019 [REDACTED]

Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh, Telefon: 583 468 111, Fax: 583 416 505,

E-mail: posta@muzabreh.cz, ID DS: hk9bq2f, IČ: 003 03 640, DIČ: CZ 003 03 640, www.zabreh.cz

**CN - ul. Rybářská - část pro Město Zábřeh**

102,5



Popis práce	MJ	Naměřené hodnoty	Cena za položku	Cena celkem
Frézování živičných povrchů strojem BOBCAT 863H	hod	8,0	850,00 Kč	6 800,00 Kč
Nakládka a úklid odfrézovaného materiálu strojem BOBCAT 863H	hod	8,0	850,00 Kč	6 800,00 Kč
Odvozy odfrézovaného materiálu na místo zadavatele	hod	8,0	550,00 Kč	4 400,00 Kč
Spojovací postřik v množství 0,3 kg/m2	m2	102,5	25,00 Kč	2 562,50 Kč
Pokládka asfaltové obalované směsi pro obrusné vrstvy ACO 11 - tl. 50mm	m2	102,5	322,00 Kč	33 005,00 Kč
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem živičným	t	13,8	55,00 Kč	759,69 Kč
<b>Součet :</b>				<b>54 327,19 Kč</b>

Celková cena bez DPH

54 327,00 Kč

